



28. Protocole utilisé dans le traitement du lymphome non hodgkinien

Protocole Mini-CHOP

Médicaments	Dose unitaire	Voie d'administration	Calendrier	Durée du cycle
ENDOXAN (cyclophosphamide)	200 mg/m ²	<i>Per os</i>	J1 à J5	28 jours
DOXORUBICINE (doxorubicine)	30 mg/m ²	Voie intratubulaire en surveillant le risque d'extravasation	J1	
ONCOVIN (vincristine)	1,4 mg/m ² (dose maximale : 2 mg)	Intratubulaire	J1	
PREDNISONE (prednisone)	60 mg/m ²	<i>Per os</i>	J1 à J15	